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Nóż Joker JKR0323 ratowniczy

Cena 42,90 zł

Numer katalogowy 060-443

Kod producenta JKR0323

Kod EAN 8436023200868

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Recurve Drop Point

Producent Joker, Hiszpania

Marka Joker

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 440

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin metal - aluminium

Typ noża składany

Opis produktu
Joker JKR323 to składany nóż ratowniczy, wyposażony w głownię ze stali nierdzewnej 440, lekkie okładziny z
anodowanego aluminium, ostrze do cięcia pasów bezpieczeństwa oraz zbijak do awaryjnego rozbicia szyby.

Joker JKR323 - nóż ratowniczy ze składanym ostrzem oraz zbijakiem do szyb
Klingę o długości 90 mm wykonano z popularnej stali nierdzewnej 440. Ostrze z takiej świetnie sprawdzi się w codziennym
użytkowaniu, z uwagi odporność na korozję oraz łatwość ostrzenia, do którego w zupełności wystarcza kieszonkowa osełka.

Klinga recurve drop point o grubości 2,9 mm powoduje, że nóż nie zawiedzie nas podczas codziennych prac. Dzięki
zastosowaniu mocnego sztychu, wklęsłego szlifu oraz wyraźnie zaokrąglonej krawędzi tnącej, nóż ma dobre właściwości tnące.
Głownię pokryto warstwą czarnej oksydy, która częściowo chroni ostrze przed zarysowaniem oraz nadaje nowoczesnego
wyglądu.

Klingę można rozkładać jedną ręką za pomocą frezowanego kołka (z opcją przekładania na drugą stronę), umożliwiając tym
samym szybkie przygotowanie noża do pracy. Po rozłożeniu ostrza jest ono pewnie blokowane za pomocą mechanizmu liner-
lock. Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna.
Niezawodna blokada to ważny element wzywający na funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Nóż ma lekkie okładziny z anodowanego aluminium. Szeroki chwyt, głębokie podcięcie na palec wskazujący oraz drobne
frezy sprawiają, że nóż pewnie i wygodnie leży w dłoni. Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia wysoko osadzony
klips (bez możliwości przełożenia).

Nóż wyposażono w dodatkowe narzędzia ratownicze w postaci zbijaka do szyb (stalowa końcówka) oraz wielofunkcyjnego
przecinaka pozwalającego na szybkie rozcięcie odzieży, pasów bezpieczeństwa oraz linki.
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